ЗЯТЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от 18  августа 2016 г.                                                                                       № 11
с. Зятьково

О внесении изменений в решение Зятьковского сельского Совета депутатов   Панкрушихинского района Алтайского края  № 12 от 30.07.2013 «Об утверждении Положения о порядке  организации и проведения публичных  слушаний в муниципальном образовании  Зятьковский сельсовет Панкрушихинского  района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 № 171 – ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.06.2015 № 187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования Зятьковский сельсовет Зятьковский сельский Совет депутатов Панкрушихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Зятьковского сельского Совета депутатов   Панкрушихинского района Алтайского края  № 12 от 30.07.2013 «Об утверждении Положения о порядке  организации и проведения публичных  слушаний в муниципальном образовании  Зятьковский сельсовет Панкрушихинского  района Алтайского края»  следующие изменения:
          1.1.  п.п. 5), 6)  пункта 1.8. Положения  изложить в следующей редакции:
5) проекты планов и программ развития Зятьковского сельсовета, проекты правил  землепользования и застройки, проекты планировки  территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройство территорий, а также  вопросы предоставления  разрешений на условно разрешенный вид использования  земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения  от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы  изменения  одного вида разрешенного использования  земельных участков и объектов  капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии  утвержденных правил землепользования и застройки;
          	6) вопросы о преобразовании Зятьковского сельсовета, за исключением случаев, если в соответствии со ст. 13 настоящего Федерального закона для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, земельных отношений и охране окружающей среды.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                           Е.И. Дронова